
 

 
Org. Nummer: 997226879 Skeikampen Hyttegrend 

www.engemyra.no 

 

 Informasjonsskriv # 3 SHG – 2024/25 

19. desember 2024 Styret i Skeikampen Hyttegrend 

 

 

Kjære medlemmer, 

 

Styret har gleden av å sende ut et juleinformasjonsskriv. Her finner du informasjon om 

aktuelle saker for Hyttegrendas medlemmer. Ønsker du mer informasjon om det enkelte 

punkt, er det bare å ta kontakt med styret.  

 

• Julehilsen fra styret 

 

Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år. Vi håper dere får noen 

rolige og hyggelige juledager med familie og venner på fjellet, og dere starter 2025 med ny 

energi. Takk for samarbeidet i året som har gått. 

 

 

• Ny brøyteavtale 2024 til 2027  

 

Styret har inngått en ny brøyteavtale med Skei Hyttetjeneste for perioden 2024–2027 med 

opsjon for to års forlengelse. Kontrakten ble signert i oktober 2024, og i den forbindelse ble 

det gjennomført en befaring. Enkelte hytteeiere ble kontaktet om nødvendige forbedringer 

for å sikre enklere tilkomst for brøytemaskinene. De fleste tok raskt affære og utbedret 

forholdene. En fullstendig beskrivelse av brøyteavtalen er tilgjengelig på vår nettside. 

 

 
Det blir levert brøytetjenester fra Skei Hyttetjeneste de neste tre sesongene  

http://www.engemyra.no/
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• Status drift og vedlikeholdsoppgaver  

 

Ekstremværet «Hans» sensommeren 2023 kunne skapt utfordringer for infrastrukturen i 

Hyttegrenda da det var ulik dimensjonering på stikkledningene som går under kjøreveier. 

Etter mange purringer både i 2023 og 2024, fikk vi Elvia til å oppgradere stikkledningen 

under adkomsten ved trafoen til 40 cm i diameter. Dette ble fullført i oktober 2024.  

 
Stikkledning som ble oppgradert til 40 cm i slutten av oktober 2024 

 

Nå er alle stikkledningene i grøften ned fra Skeisveien og som ender i overvannsledningen 

fra Fjellandsbyen, oppgradert til 40 cm i diameter. Med disse forbedringene står nå 

Hyttegrenda sterkere rustet mot fremtidige ekstremvær og mindre risiko for flomskader. 

 

• Trafikksikkerhetstiltak langs Skeisveien  

 

Styret i Hyttegrenda anmodet på årsmøte til Skeikampen Hytteforum (SH), tidligere SU, at 

SH tok opp trafikksikkerheten langs Skeisveien med Gausdal Kommune.   

 

SH har vært i dialog med Gausdal Kommune.  Kommunen har meldt tilbake til SH at 

nødvendige forbedringer langs Skeisveien er avhengige av fremdriften i tilhørende 

utbyggingsprosjekter. Byggeplanene er for tiden satt på vent slik markedet er nå. 

 

Kommunen viser til reguleringsplaner der tiltakene er beskrevet. Det er ikke avsatt midler 

til gjennomføring verken fra fylkes- eller kommunebudsjettet. Kommunen har vurdert 

muligheten for midlertidige tiltak, som bedre skilting. 

 

Styret i Hyttegrenda oppfordrer våre medlemmer til å være oppmerksomme når de ferdes 

langs Skeisveien og ta hensyn til manglende gang- og sykkelvei. Styret i Hyttegrenda følger 

opp saken med SH og vil informere medlemmene om videre utvikling knyttet til 

trafikksikkerheten langs Skeisveien. 

 

 

http://www.engemyra.no/
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• Opprydning etter brukt fyrverkeri og stjerneskudd  

 

Brukt fyrverkeri og stjerneskudd utgjør en risiko for både mennesker, dyr og maskiner. Vi 

minner om viktigheten av å rydde opp alt av avfall etter nyttårsfeiringen. Dette gjelder også 

flasker og emballasje. La oss sammen sørge for at Hyttegrenda fremstår ryddig og trygg 

etter nyttårshelgens feiringer. 

 
Pass på at det ikke ser slik ut etter en vellykket nyttårsfeiring i Hyttegrenda 

 

• Støtteordninger for hytteeiere til energieffektiviserende tiltak fra Enova  

 

Energiprisene har økt betydelig for fritidsboliger og det uten noen form for strømstøtte. 

Det gjør det enda viktigere å gjennomføre tiltak for å redusere strømforbruket på hyttene. 

Enova tilbyr støtte til ulike energitiltak for fritidsboliger. Tiltakene gir både lavere 

kostnader, bedre inneklima og et mer bærekraftig miljø. Les mer om mulighetene på 

Enovas nettside: https://www.enova.no/privat/anbefalte-energitiltak-for-ditt-hus/hytte/. 

Vi oppfordrer alle medlemmer til å vurdere disse energiøkonomiseringstiltakene fra 

Enova. 

 
Unngå at du fyrer for kråka med de energiprisene som er for fritidsboliger 

 

• Status om eiendomsskattesaken fra Skeikampen hytteforum 

 

Skeikampen hytteforum har gjennom våren og høsten arbeidet videre med 

eiendomsskattesaken.  Se vedlagte informasjonsbrev datert 18.desember 2024 til 

fritidsboligeiere på Skei- Austlid om hvor saken står nå.  

 

http://www.engemyra.no/
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• Medlemsblad fra Norges Hytteforbund 

 

Som medlem av Norges Hytteforbund mottar vi medlemsbladet Hytteeieren. Utgave # 4 

for 2024 er vedlagt dette informasjonsskrivet. Vi håper bladet gir nyttig innsikt og 

inspirasjon til våre hyttemedlemmer. 

 

• Hyttepraten - en podkast fra NHF 

 

Hyttepraten – en ny podkast fra Norges Hytteforbund. Her utforskes mange aspekter ved 

hyttelivet, fra de juridiske utfordringene rundt det å eie en hytte til de mellom-

menneskelige verdiene som knytter storfamilien sammen rundt hytta – som vår tids "nye 

odelsgård." Høytider, ferier, og helger samler familien på hytta, et sted som ofte har blitt et 

symbol på tilhørighet og tradisjon. Du finner de podkastene som er laget denne høsten på: 

https://hytteforbund.no/nyhetsarkiv/?_innlegg=podkast 

 

• Innspill til Grendemøte 2025 

 

Saker som ønskes tatt opp på Grendemøtet i påsken 2025 må sendes til styret innen 01. 

februar 2025. Dette gir oss tid til å forberede og behandle sakene i henhold til 

vedtektene. Vi oppfordrer alle medlemmer til å bidra med forslag som kan gagne 

fellesskapet. 

 

• Neste informasjonsskriv 

 

Neste skriv fra styret vil være årsberetning og innkalling til Grendemøtet i påsken 2025. 

Har du informasjon som kan være av interesse for andre medlemmer, ta kontakt med 

styret, så kan vi inkludere det i et fremtidig informasjonsskriv. 

 

Med vennlig julehilsen styret i Skeikampen Hyttegrend 

Svein, Vidar, Morten og Kari  

 

 

http://www.engemyra.no/
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